Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Центр образования пгт.Южно-Курильск»

П Р И К А З № 72-ОД

 От 31.08.2023 г.

Об утверждении состава Совета общественного контроля

за организацией питания учащихся МБОУ «Центр образования пгт.Южно-

Курильск».

На основании письма отдела образования МО «Южно-Курильский городской

округ»  №22 от 02.03.2020 года «Методические рекомендации по деятельности Совета

общественного контроля за организацией питания в общеобразовательных

организациях Сахалинской области» , Положения о деятельности Совета

общественного контроля организацией питания учащихся МБОУ «Центр образования

пгт.Южно-Курильск», утвержденный приказом № 02-ОД от 12.01.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета общественного контроля

за организацией питания учащихся МБОУ «Центр образоания пгт.Южно-

Курильск».(Приложение № 1).

2. Утвердить график работы Совета общественного контроля

за организацией питания учащихся (Приложение №2).

3. Утвердить План работы Совета общественного контроля

за организацией питания учащихся (Приложение № 3).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор        А.Н.Даринская

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                              к ПРИКАЗУ № 72-ОД от «31» августа 2023 г

Состав Совета общественного контроля

за организацией питания учащихся МБОУ «Центр образования пгт.Южно-

Курильск».

Даринская А.Н.- директор МБОУ «Центр образования пгт.Южно-

Курильск».

Павлюкевич М.П..- зам. директора по ВР.

Мирошникова Е.Э- социальный педагог.

Ильина Е.В.- завхоз.

Лукьянова Н.И.- родитель

Бураков Д.- учениК 11 А класс.

                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Приказу № 72-ОД от «01» сентября 2022 г.

№ Мероприятия Дата проведения Ответственный

1 Заседание Совета общественного

контроля

за организацией питания учащихся

МБОУ «Центр образования

пгт.Южно-Курильск».

25.09.2023г.

22.10.2023г.

29.11.2023г.

26.12.2023 г.

24.01.2024 г.

24.02.2024 г.

24.03.2024 г.

24.04.2024 г.

25.05.2024 г.

Председатель

Совета

общественного

контроля

ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПИТАНИЯ

МБОУ «Центр образования пгт.Южно-Курильск».

Дата контроля Состав

комиссии

Проведенные

мероприятия

Результаты

контроля

Воды и

рекомендации

		2023-09-05T19:23:28+1100
	п.г.т. Южно-Курильск ул. Набережная д. 20
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  ПГТ.ЮЖНО-КУРИЛЬСК"
	Я являюсь автором этого документа